ESTADO DE RORAIMA
CAMARA MUNICIPAL DE UIRAMUTA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PROCESSO Nº 016/2025

A Câmara Municipal de Uiramutã - RR, em atendimento
ao §3º do art. 75 da Lei nº. 14.333/2021, através da
Comissão de Contratação, torna público para
conhecimento dos interessados, o presente aviso da
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 016/2025, concernente ao
PROCESSO Nº 016/2025 para contratação de empresa
especializada em confecção de placas de mesa com
identificação dos Vereadores mandato de 2025/2028 para
atender as necessidades da Câmara Municipal de
Vereadores de Uiramutã/RR. Para tanto, convoca as
empresas interessadas a enviar no e-mail da Comissão de
Contratação da Câmara Municipal de Uiramutã - RR, até
as 18 horas (horário local) do dia 08/05/2025, PROPOSTA
DE PREÇO, após análise de proposta a empresa que
obtiver o menor preço apresente a documentação para
HABILITAÇÃO, conforme o art. 62, 63, da Lei nº
14.133/2021. Após análise, a empresa será convocada para
devida assinatura de contrato. Aos interessados, solicitar
envio de Termo de Referência por e-mail:
licitacaocmurr@gmail.com
Uiramutã – RR, 29 de abril de 2025.

MARIA DA CONCEICAO MOTA SANTOS
Agente de Contratação / Pregoeira
Portaria n. 002/2025

Publicado por:
Maria da Conceição Mota Santos
Código Identificador:959005FD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Roraima no dia 30/04/2025. Edição 2387
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amr/